
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 80/MR/SÚ/2022

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„III/2117 - Prameny, oprava krytu silnice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000334“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "III/2117 - Prameny, oprava krytu
silnice" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 17.05.2022 15:42
Nabídková cena: 7 223 586,28 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

33027 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 18.05.2022 14:29
Nabídková cena: 7 643 165,86 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: EUROVIA CS, a.s.

1 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2
140 00 Praha 4

IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 17.05.2022 13:47
Nabídková cena: 7 696 323,58 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 18.05.2022 10:29
Nabídková cena: 7 711 215,05 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 18.05.2022 13:12
Nabídková cena: 7 798 180,11 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "III/2117 - Prameny, oprava krytu silnice":

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Nabídková cena: 7 223 586,28 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- Systém certifikovaných stavebních dodavatelů s platností do 18.11.2022 - výpis z obchodního rejstříku
+ živnostenské oprávnění

2 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 19.05.2022

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



‘rflajské sprava a udriba siinic
Karlovarského kraje. p.o.

Nézev
zadavatele:

Krajské spréva a udrzba s||n|c
Karlovarského kl'8jG, pnspevkova
organizace

Sidlo: Chebskél 282
35601 Sokolov

ICO:
C. j.:

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,,llI:'2117 - Prameny, oprava krytu silnice“
identifikétor zakézky (systémové éislo \/Z): ,,P22V000{l0334“

Na hodnoceni nabidek se podfleli nésledujici élenové komise a néhradnici élenfi komlse I fyzxcke osoby

70947023
80l'MR1‘SUf2022

Jméno a pfijmeni Pod '
lng. Martina Svojtkové
Jaroslav Strojil
Jifina Bareéové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam d0davate|E1,jejich2 nabidky byly pfedmétem hodnocenf, je uveden v |'1éS|8dUj|Cl tabulce

Pofadové
1<':islo Nézev Sidlo

\ nabidky 1 ICO

‘u Michelékého Lesa 1581121. EUROVIA CS, a.s. 140 O0 Praha 4 45274924

2. SWIETELSKY stavebni s.r.o. Prazské it 495 4803559937004 Ceské Budéjovice
1 Ringhofferova 115313. ALGON, a.s. 15521 P

raha 28420403

1 Kaéirkova 9a2;4\4. \STRABAG a.s. 115800 Praha 5 60838744

Plzefiské 11475. ROADFIN STAVBY s.r.o. 33027 Vejpmice 04852427

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odfivodnénim
Nabidky byly hodnoceny dle jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny



KFEJSKE3 sprava a udrzba s|lmc
Karlovarskeho kraje p 0

ysledek hodnocem nab|dek

Pop|s hodnocem jednotlwych nabndek v ramcn véech hodnot|c|ch krlteru

‘Pm-ad‘ Eggdove Nazev Celkovy pocet bodu Nabidkova cena

SWIETELSKY stavebm
100,000 7 223 586 28 K6 vc DPH

l\J ROADFIN STAVBY S ro 94,510
LO EUROVIA CS a s 93,858
-P- ALGON a s 93,676

U1 STRABAG a S ‘92,ss2
Slozem komlse

menu a pfigmena |Pod|
lng Martma SVOjt|(0VE
Jaroslav Str0j|i
rma Baresova

V Sokolove dne 19 05 2022

lng Mart|na Svojtkova, spravn| némestek, v r

7 643165 86 Kc vc DPH

7 696 323 58 K CV6 DPH

7 711215 05 Kc VC DPH

7 79818011 KCVC DPH


		2022-05-19T14:52:19+0200
	Ing. Jiří Šlachta




